—1—

惠市环协〔2020〕6 号

关于开展 2020 年惠州第一期污废水处理工
培训班预报名的通知

各惠州地区会员单位、环保设施运营单位、污水处理厂及有
关单位：

为提高环境保护设施运行人员的业务水平和从业能力，
增强其职业素养，同时为方便我市企业就近培训，应部分企
业邀请，中国环境保护产业协会（以下简称“中环协”）联合广
东省环境保护产业协会（以下简称“粤环协”）初定于 2020 年
9 月下旬在惠州举办一期污废水处理工培训班。培训主要围
绕环境污染第三方治理行业运维技术、经济、管理、政策法
规等方面内容，使其适应工作岗位的实际需要。现组织预报
名，有关事项通知如下：

一、培训对象
从事污废水处理、污废水处理设施运营、污水处理厂及

有关单位的操作人员和管理人员。
二、培训时间、地点、承办单位
培训时间：初定 2020 年 9 月 24-29 日，24 号上午 10

点半报到，下午 2 点上课。
培训地点：惠州市（具体地点另行通知）
三、培训结业考核
培训结束后参训人员参加由中环协统一组织的考核，考

核通过人员名单将在中环协和粤环协网站予以公示，由中环

惠州市环境保护产业协会

 —2

协和
书》

协助
于
境保

培训
护产
设施
学历

汇款

州第
关注

2—

和粤环协
》。

四、培
培训费
五、预
（1）

助报名汇
2020 年
保护产业

（2）
训的学员
产业协会
施运行”专
历证书、

（3）
款手续，

（4）培
第一期污
注公众号

六、联
省协会
联系电
电子邮

协联合颁

培训费用
费 2200 元
预报名及
预报名

汇总工作
年 9 月 14
业协会邮
正式报名

员由所在
会网站（
专栏进行

身份证
缴费：学

，并在中
培训班的
污废水处
号并提前

联系方式
会联系人
电话：02
邮箱：98

颁发《环境

用
元/人，食

及缴费
：本期培

作，参加培
日前将电

邮箱 hzsh
名：确定

在单位指定
http://w

行网上的
证扫描件
学员收到

中环协网站
的具体通
处理工培训
前加入班群

式
人：李  雨
20-8351
8742031

境保护设

食宿自理

培训班由
培训的人
电子版预
hbxh@1
定开班后
定的联系

www.cae
的正式报名

、培训费
到报到通
站后台报
知在培训
训班”微信
群（用微

培训

雨（136
6859、8

1@qq.co

设施运行

理。

惠州市环
人员由所
预报名回

63.com
统一发报

系人统一
pi.net.cn
名，并同
费汇款凭
知书后再

报名上传
训中心公
信群公布

微信或企

训中心公众

6509085
8354274
om

行人员考试

环境保护
所在单位联

执表发至
，进行预
报到通知

一登录中国
n/）“培训
步上传每

凭证扫描
再统一办

传汇款信息
公众号和“
布，请本期

企业微信扫

众号

537）  刘
43

试合格证

护产业协会
联系人统
至惠州市

预报名汇总
知书，参
国环境保

训通知-环
每个学员

描件等资料
办理培训
息。
“2020 年
期培训学
扫码加入

刘丽霞

证

会
统一
市环
总。
加

保
环保
员的
料。
费

年惠
学员
入）。

（

回执

惠州协
1392738

联系电
邮箱：
附件：

执表

协会联系
80402）

电话：07
：hzshbx
：2020 年

系人：林宋

752-258
xh@163
年惠州第

宋琪（1

89366
3.com

第一期污废

惠州

582074

废水处理

州市环境
2020

9802）黄

理工培训

境保护产业
0 年 7 月

—

黄延森

训班预报名

业协会
30 日

—3—

名

 —4—

附件：

2020 年惠州第一期污废水处理工培训班预报名回执表
单位名称  纳税人识别号

联系人  联系电话  手机号码

地址  邮箱

姓名 性别 学历 身份证号码 手机

注：此表复印有效。按照报名先后顺序安排，报满为止。